PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR MARCELO CHITÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 2970/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE REVITALIZAÇÃO DA
PRAÇA JOÃO AUGUSTO BORBA, NO
SÃO SEBASTIÃO.

O vereador MARCELO CHITÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido
o Plenário, INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a necessidade de revitalização da
Praça João Augusto Borba, no bairro São Sebastião.

 JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessária em razão de ser a principal praça do bairro,
frequentada por muitos moradores, inclusive com suas crianças, e lamentavelmente está num
estado ruim de conservação.

Sala das Sessões, 25 de Fevereiro de 2021

MARCELO CHITÃO
 Vereador

Processo Arquivado

Data do documento: 25/02/2021 - 10:37:40 Data do Processo: 25/02/2021 - 11:40:0
Processo: 2970/202